iure forma et causa quibus magis melius potuit et potuerit posuit et constituit supra petiis terrarum 

infrascriptarum videlicet supra unam petiam terrae prativam capacitatis trium operarum ut circa 

iacentem in pertinentiis Miole in loco dicto ale Angiole infra hos confines, a mane apud communem 

partim, et partim Thomasium de Miola, a meridie apud dictos Thomasios et partim apud Petrum 

Peterlatum de Vigo Pinedi, a sero heredes quondam Ioanni Beti de Miola partim et partim apud 

Siimonem  Cischum de Miola, a septentrione dictum Siimonem Cischum de Miola, item supra aliam 

petiam terrae prativam iacentem in dictis pertinentiis in loco dicto in Catrobol capacitatis unius opere 

con dimidia in circa infra hos confines, a mane apud viam communem, a meridie apud communem 

Pinedi partim, et partim Bernardum Fostinum, a sero apud Valentinum de Anesis, a septentrione apud 

Vigilium quondam Leonardi de Vigo Pinedi, item supra aliam petiam terrae arativam capacitatis 

stariorum trium seminis iacentem in dictis pertinentiis in loco dicto a Pontara, a mane apud heredes 

quondam Georgii Bolegi de Miola, a meridie apud dictos heredes partim, et partim apud Sornos, a 

septentrione apud Christanum quondam Petri de Gradizola plebis Pinedi, et forte predictas petias 
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terrarum sunt apud alios veriores confines. Ad habendum tenendum et possidendum et quicquid dicto 

Magnifico domino capitaneo emptori utque heredibus suis deinceps placuerit perpetuo faciendum 

cum omnibus et singulis que infra predictos continentur confines utque alii si qui forent ulterius 

veriores, accessibus et egressibus suis usque in vias publicas et communes et cum omnibus et singulis 

que dictae res vendite habunt super supra inter intra seu infra se in integrum omnique iure et actione 

usu seu requisitione ad dictam rem venditam modo aliquo spectante et pertinente volens dictus 

venditor dictas petias terrarum semper poena obnoxiatas et obligatas ac hiipotecatas ad solutionem 

ipsius affictus stariorum quattuor siliginis transeant ad quemlibet et quamcumque aliam personam. Et 

hoc fecit predictus Antonius pretio et nomine pretii rhenensium viginti bonae monetae de Marano 

quos rhenenses 20 predictus Antonius re vera et non sub spe alicuius futurus numeratis. Ibidem in 

testium supram illorum ac mei Notari infrascripti presentia contentus confesus ac manifestavit 

habuisse et recepisse a predicto Nobile et Magnifico domino capitaneo Hieronimo presenti dicto 

Nobile domino Ioanne Luce et hanc confessionem acceptanti nomine predicti Magnifici domini 

capitanei absentis renuncians dictus Antonius venditor exceptioni doli mali pacti contencti actioni 

indebiti in factum condictioni ac pecunie non numerate et omni alio suo iure et leges auxilio sibi 

competenti et competituro. Quem affictum stariorum quattuor siliginis predictus Antonius promisit et 

convenit omni et singulo anno in festo Sancti Michaelis utque infra eius octava dare solvere et 

presentare ipsi Nobile domino capitaneo utque heredibus suis ad domum habitationis suae 

dominationi iux formam locationum domorum Tridenti et pacta de quibus in eis et constitutionum 

Illustrissimi et Reverendissimi Cardinalis Tridenti supra affictibus noviter emanatis hic omisis 

brevitatis gratia tunc predicte partes voluerunt poena pro descriptis. Quam rem venditam predictus 

venditor constituit tenere et possidere donec idem Magnificus dominus capitaneus emptor eiusdem 

rei vendite tenutam et corporalem acceperit possessionem quam accipiendi sua propria auctoritate et 

in se retinenti. Deinceps eidem  Magnifico domino emptori licentiam omnimodam contulit atque dedit 

promitensque predictus Antonius venditor predicto Magnifico domino emptore sequens absenti 

dictam rem venditam hab omni homine persona comuni collegio, et universitate omnem defendere 
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autorizare manutenere et desbrigare et predictam venditionem pretii solutionem et omnia et singula 

in presente instrumento contenta semper et perpetuo firmam ratam et gratam ac firma rata et grata 

habere tenere attendere observare et adimplere et in aliquo non contrafacere utque venire per se utque 

alios aliqua ratione causa et ingenio de iure utque de facto in et sub pena dupli dicti pretii solemni 

stipulatione promissa et refectionis damnorum expensarum ac interesse litis et extra. Qua soluta ut 

non quibus damnis expensis et interesse refectis restitutis utque non nihilominus omnia et singula  

suprascripta et infrascripta rata maneant et firma perdurent pro quibus omnibus et singulis sic firmiter 

observandis et plenius attendendis.  Predictus venditor obligavit predicto Magnifico domino emptori 

omnia alia sua bona presentia et futura. Salvo tamen semper pacto dicto Antonio et fratribus ac 

heredibus suis se liberandi a dicto affictu cum dicti rhenensium 20 soluendum expendendum presentis 

instrumenti et afficti ad ratam temporis quibus solutis predictus Magnificus dominus capitaneus